
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 553

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 08:15:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 28289

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2024 09:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 36.058,08
Objeto:
Contratação de empresa para prestação dos serviços de instalação e comodato de aparelhos de
telefonia, para regularizar e padronizar toda rede telefônica dos prédios públicos municipais,
prestação dos serviços de sistema de telefonia VOIP, com fornecimento de aparelhos telefônicos,
ativação de URA digital e gravações de áudio para atendimento nas linhas telefônicas de todas
Secretarias do Município de Imigrante.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação dos serviços de instalação e comodato de aparelhos de
telefonia, para regularizar e padronizar toda rede telefônica dos prédios públicos municipais,
prestação dos serviços de sistema de telefonia VOIP, com fornecimento de aparelhos telefônicos,
ativação de URA digital e gravações de áudio para atendimento nas linhas telefônicas de todas
Secretarias do Município de Imigrante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00Homologação Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/553/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-dos-servicos-de-instalacao-e-comodato-de-aparelhos-de-telefonia-para-regularizar-e-padronizar-toda-rede-telefonica-dos-predios-publicos-municipais-prestacao-dos-servicos-de-sistema-de-telefonia-voip-com-fornecimento-de-aparelhos-telefonicos-ativacao-de/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdc3309817048c960de625101f9f0c8b.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/08/2024 00:00:00Extrato do Edital Baixar

12/08/2024 00:00:00Edital 027_2024 - PE 014_2024 - Serviços de tel... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f40d3b4634b91252f2bbe33dbd882a1.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8a2be3beb4d7ca9900d447dd17ac629.pdf

